
УПРАВЛЕНИЕ КУЛЬТУРЫ, СПОРТА, МОЛОДЁЖНОЙ ПОЛИТИКИ И ТУРИЗМА
АДМИНИСТРАЦИИ ШУРЫШКАРСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

с. Мужи
О независимой оценке качества

В целях определения качества оказания услуг в сфере культуры Ямало-Ненецкого автономного округа в 2025 году, на основании приказа Департаментакультуры Ямало-Ненецкого автономного округа от 03.03.2025 года № 46 «Оборганизации проведения независимой оценки качества условий оказания услугорганизациями культуры в Ямало-Ненецком автономном округе в 2025 году»,приказываю:
1. МБУ «Шурышкарская централизованная клубная система» (И.Ф.Хамидуллин) осуществить необходимые организационные действия по участиюучреждений культуры и искусства в проведении независимой оценки качестваусловий оказания услуг.2. Назначить ответственным за проведением организационных действий поучастию учреждений культуры в проведении независимой оценки качества условийоказания услуг директора МБУ «Шурышкарская централизованная клубная система»И.Ф. Хамидуллина.3. Директору МБУ «Шурышкарская централизованная клубная система» И.Ф.Хамидуллину:3.1. разместить на официальном сайте учреждения и на страницахсоциальных сетей ссылки на анкету https://opros-120325.testograf.ru (клуб), а такжеинформировать на постоянной основе посетителей о проводимом анкетировании;3.2. обеспечить заполнение анкеты в количестве не более 600 шт.;3.3. заполнить бланк изучения условий оказания услуг в срок до 11 апреля2025 года;4. Хозяиновой Ольге Николаевне, специалисту отдела культуры:4.1. осуществлять контроль за ходом мероприятий, реализуемых в рамкахпроведения независимой оценки качества условий оказания услуг МБУ«Шурышкарская централизованная клубная система»;4.2. разместить объявление о проведении независимой оценки качестваусловий оказания услуг МБУ «Шурышкарская централизованная клубная система»в ОПГ «Северная панорама» и в социальных сетях.5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на Шевелёву А.А.,заместителя начальника управления, начальника отдела культуры.

Начальник управления А.М. Мальков

https://opros-120325.testograf.ru/


Лист ознакомленияк приказу Управления культуры,спорта, молодёжной политики итуризма АдминистрацииШурышкарского районаот

Шевелёва А.А. ________________ «___» ___________ 2025 г.
Хозяинова О.Н. ________________ «___» ___________ 2025 г.
Хамидуллин И.Ф. ________________ «___» ___________ 2025 г.


